Nº 34, segunda-feira, 21 de fevereiro de 2005 833 ISSN 1677-7069

02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.30, nota de em-
penho 2005NE000047, de 1/2/2005. ASSINATURA: 14/2/2005. Pelo
Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor da Secretaria Ad-
ministrativa Substituto. Pela Contratada: Carlos Roberto Carvalho
Barros, Proprietário.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID539932-0> AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 1/2005

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará
licitação na modalidade de Concorrência Pública, para contratação da
concessão de uso de dependências e bens para exploração de serviços
de restaurante e lanchonete, do tipo maior oferta, estando a reunião de
recebimento dos envelopes e abertura da documentação prevista para
às 15 horas do dia 28 de março de 2005 e a reunião de abertura de
propostas prevista para às 15 horas do dia 8 de abril de 2005. O
Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Con-
tratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12 às 18
horas, em dias úteis, ao custo de R$ 10,35(dez reais e trinta e cinco
centavos), ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br.
Qualquer informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no
endereço e horário supra citado, bem como por intermédio do fax
(061) 3625122, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 18 de fevereiro de 2005.
À COMISSÃO

<!ID539933-0>RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
limpeza e conservação, e manutenção dos jardins, com fornecimento
de material, cujo objeto foi adjudicado à empresa Federal Serviços
Gerais Ltda., no valor mensal de R$ 95.549,00(noventa e cinco mil
quinhentos e quarenta e nove reais). A ata de julgamento, na íntegra,
encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN,
Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 18 de fevereiro de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID539899-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 80.808/2004-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Eurexpress Travel Viagens e Tu-
rismo Ltda. OBJETO: fornecimento de passagens aéreas e prestação
de serviços correlatos. MODALIDADE: Pregão n.º 94/2004, con-
forme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total
estimado de R$ 1.929.644,39. VIGÊNCIA: a partir de 1/1/2005 até
31/12/2005. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.33, nota de em-
penho 2005NE000044, de 1/2/2005. ASSINATURA: 1/1/2005. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coor-
denação Administrativa. Pela Contratada: José de Ribamar de Souza
Nogueira, Diretor Executivo.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID539105-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 80.815/2004-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: João Lopes Malta. OBJETO: forne-
cimento de água mineral, exercício 2005. MODALIDADE: Pregão n.º
85/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VA-
LOR: total de R$ 47.200,00; preço por garrafão de R$ 2,95. VIGÊN-
CIA: a partir da assinatura até 31/12/2005, imporrrogável. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3390.30, nota de empenho 2005NE000041, de
1/2/2005. ASSINATURA: 16/2/2005. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Diretor da Secretaria Administrativa Substituto. Pela
Contratada: José Alves da Silva, Procurador.

<!ID539106-0>

Processo TST n.º 80.807/2004-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Tatiana dos Santos Rosa Ferreira.
OBJETO: fornecimento de carimbos, exercício 2005. MODALIDA-
DE: Pregão n.º 86/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
3.555/2000. VALOR: total estimado de R$ 5.700,00. VIGÊNCIA: a
partir da assinatura até 31/12/2005, imporrrogável. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 3390.30, nota de empenho 2005NE000046, de
1/2/2005. ASSINATURA: 17/2/2005. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Diretor da Secretaria Administrativa Substituto. Pela
Contratada: Tatiana dos Santos Rosa Ferreira, Proprietária.

<!ID539900-0>

Processo TST n.º 80.810/2004-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Coplagas Comercial Planalto de
Gases Ltda. OBJETO: fornecimento de gás liquefeito, exercício 2005.
MODALIDADE: Pregão n.º 91/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e
Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total estimado de R$ 10.680,00.
VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 31/12/2005, improrrogável.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho